[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2025                                                                                               № 53
пгт  Юрья

О внесении изменений в постановление администрации Юрьянского района Кировской области от 25.03.2019 № 80
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Юрьянского района Кировской области от 25.03.2019 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (в редакции постановления администрации Юрьянского района Кировской области от 07.07.2023 № 105):

1.1. В пункте 2.4 регламента и далее по всему тексту слова «45 дней » заменить словами «13 рабочих дней».

2. Опубликовать в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Юрьянского района

Кировской области

      О.В. Скутина
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

управления жизнеобеспечения

администрации района

      И.С. Узбек
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления

жизнеобеспечения

администрации района                                                                    Д.А. Маурин

Заведующая юридическим отделом

администрации района                                                                    Н.А. Ладыгина

Главный специалист управления

организационной и кадровой работы

администрации района                                                                    М.М. Сухих
Разослать: РА -3, упр-е жизнеобеспечения, ИБ-1.

Узбек Ирина Сергеевна

8(83366) 2-18-93